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Utbildningsvetenskap 

 

 
Hej och välkommen  
– till uppsatskursen på Master/Magisterutbildningen inom det utbildningsvetenskapliga området! 
Här följer lite information om tider och läsning inför första träffen. Uppsatsskrivandet sker 
individuellt i samråd med en handledare men vi möts vid tre tillfällen och för framläggningar: 
 

• 29 augusti 10.15-16.00 

• 7 november 10.15-16.00 

• 30 januari 10.15-16.00 

• 15 maj 2019   
 
Information om salar kommer att meddelas senare men den 29 augusti är det upprop och 
kursintroduktion i KY25 (Key-huset). Information om kursen hittar man i Lisam. 
 
Vid första tillfället kommer vi att bland annat diskutera vad det innebär att skriva en uppsats på 
magister- respektive masternivå. Som förberedelse till det första tillfället (29/8) vill vi att ni läser 
följande två uppsatser: 
 
Grantz, H. (2014). Handla med handlingskompetens. En kvasiexperimentell studie kring 

undervisning om hållbar konsumtion. Magisteruppsats. Linköpings universitet, Institutionen för 

beteendevetenskap och lärande.  

http://www.diva-portal.org/smash/get/diva2:756835/FULLTEXT01.pdf 

 
Enedahl, R. (2016). Digitala verktyg i akademiska studier. En undersökning av användning av 

digitala verktyg ur ett studentperspektiv. Masteruppsats. Linköpings universitet, Institutionen för 

beteendevetenskap och lärande.  

http://urn.kb.se/resolve?urn=urn%3Anbn%3Ase%3Aliu%3Adiva-130992 

 
Det är uppsatser som tidigare studenter på programmet skrivit och de är på magister- respektive 
masternivå.  Läs uppsatserna med följande frågor i bakhuvudet: Vad handlar uppsatsen om? Hur är 
den strukturerad? Hur har författaren genomfört studien? Vilka huvudresultat presenteras? Vad i 
uppsatsen finner du intressant? Vad ser du som uppsatsens förtjänster och brister? 
 
Under dagen kommer ni också att få en introduktion från biblioteket om 
referenshanteringssystemet Mendeley.  
 
Sedan vill vi att alla går in på forskningswebben för utbildningsvetenskap (ange Skola och utbildning 
i områdesrutan) och tittar igenom listan över forskningsområden och funderar över vilket av dessa 
områden som du vill ”placera” din uppsats i: https://liu.se/forskning  
 
Väl mött den 29 augusti! 
 
Fredrik Alm och Eva Bolander 
 
Fredrik Alm,  Eva Bolander 
fredrik.alm@liu.se         eva.bolander@liu.se 
013-28 58 39  011-36 35 46 
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